
UCHWAŁA NR XXXIII/185/2017
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016r. 
poz. 1440 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jarocińskiego,  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w miejscowościach:

- Sławoszew - działka nr  152, długość drogi 44 m;

- Wola Książęca - działka nr  1/59, długość drogi 157 m;

- Kotlin - działki nr: 1133/2 i 1166/5, długość drogi 76 m;

- Kotlin - działki nr: 69/5, 69/3, 68/3,67/3, długość drogi 143 m.

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg  wymienionych w ust. 1 jest oznaczone na  mapach stanowiących 
załączniki od nr 1 do 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Szyszka

Podpisany Strona 1



 

Podpisany Strona 1



 

Podpisany Strona 1



 

Podpisany Strona 1



 

Podpisany Strona 1




